
Nome CPF Insc. Cota PCD Cota Negros Língua Portuguesa (Pts.) Legislação (Pts) Específica (Pts) Prova Objetiva (Nota) Nota Final Data Nasc. Classificação

ALEXANDRA DAYUBE CRUZ FIGUEIRA FERREIRA 107******09 303500 N N 14 10 60 40,80 40,80 1

THAÍS DE CASTRO MORAES 057******06 300873 N N 17 7 56 38,40 38,40 2

FABIANO OLIVEIRA DE SOUZA 008******19 300035 N S 18 10 54 38,00 38,00 16/09/1976 3

VINÍCIUS THIAGO DA SILVA 098******90 303140 N N 18 10 54 38,00 38,00 31/10/1982 4

RAFAEL DA SILVA GRASSO 105******89 300042 N N 18 10 54 38,00 38,00 02/09/1983 5

LEONARDO DE SOUZA FERNANDES DOURADO 139******08 306325 N N 17 9 54 37,60 37,60 05/12/1992 6

DEBORA BIANCA DE SOUZA MARCONDES 136******70 300913 N N 16 10 54 37,60 37,60 29/08/1989 7

FERNANDO DO AMARAL PEREIRA 025******58 300044 N N 15 8 54 37,00 37,00 29/08/1975 8

PEDRO DA SILVA LAGOS 121******94 300059 N N 15 8 54 37,00 37,00 18/05/1987 9

DÉBORA LIMA DA SILVA 132******38 300095 N N 15 8 54 37,00 37,00 18/03/1992 10

PAULO ALVES GRACIANO DE ALMEIDA 123******47 304201 N S 14 9 54 37,00 37,00 23/12/1987 11

GISELE DOS SANTOS GARCIA 114******10 300845 N S 13 10 54 37,00 37,00 19/05/1987 12

PAULINE DE MELO DE LIRA 122******00 304766 N N 18 10 52 36,80 36,80 13

PRISCILLA CORDEIRO 113******18 305241 N S 17 9 52 36,40 36,40 14

ROBSON DUTRA TEIXEIRA 114******24 301084 N N 16 9 52 36,20 36,20 10/09/1987 15

EDUARDO CESAR TORRENTES MUNIZ FERREIRA DA COSTA 150******85 300033 N N 16 9 52 36,20 36,20 19/11/1993 16

STEPHANIE LOPES DOS SANTOS 155******19 301031 N N 18 6 52 36,00 36,00 22/02/1996 17

ALEXANDRE COUTO SALLES 144******40 305705 N N 17 7 52 36,00 36,00 26/02/1991 18

MATEUS CARVALHO SOARES DE SOUZA 129******59 305327 N N 10 7 54 35,80 35,80 03/01/1991 19

FLAVIA CARNEIRO 080******99 305511 N N 16 7 52 35,80 35,80 23/12/1976 20

MADISON LOPES INOCENCIO 099******10 303622 N N 15 8 52 35,80 35,80 29/12/1983 21

VANESSA BOÊTA HONÓRIO 118******07 302826 N N 15 8 52 35,80 35,80 16/01/1988 22

JOAO GILBERTO TORRES ARANHA 099******80 300467 N N 14 8 52 35,60 35,60 17/10/1984 23

JEAN CARLOS DA SILVA BRAGA 116******29 302871 N S 13 9 52 35,60 35,60 08/10/1986 24

APARECIDA NATÁLIA DA SILVA 151******79 306644 N N 12 9 52 35,40 35,40 23/10/1992 25

EVELLYN DE SOUZA RODRIGUES 126******94 300532 N S 17 10 50 35,40 35,40 28/07/1993 26

JOANAIANA MARCELINA DA SILVA LEMOS 120******89 301132 N S 13 7 52 35,20 35,20 27

GUILHERME HENRIQUE CARDOSO DE MARINS 107******07 305592 N N 16 9 50 35,00 35,00 28/03/1985 28

DANIELLE DA COSTA PINHEIRO 016******08 302543 N N 15 10 50 35,00 35,00 18/04/1990 29

RUANE PEREIRA CORDEIRO 140******04 300571 N N 16 8 50 34,80 34,80 05/08/1991 30

ROMAN BERTOLDO COUTINHO 124******41 302949 N N 16 8 50 34,80 34,80 09/07/1995 31

JOÃO VICTHOR NOGAROLI 148******63 300575 N N 16 8 50 34,80 34,80 04/12/1995 32

MARCELLE MONTEIRO CORREA DA SILVA 112******30 300105 N N 15 9 50 34,80 34,80 23/04/1988 33

JAYME DE SOUZA JUNIOR 173******56 399698 N N 13 10 50 34,60 34,60 34

ERIK MARTINS DE UGALDE 135******74 305513 N N 16 6 50 34,40 34,40 35

FABRICIO CICILIO GRANETTE DE SOUZA PINTO DA S 043******13 303037 N N 13 7 50 34,00 34,00 19/05/1977 36

NATHALIA BITTENCOURT RODRIGUES DOS SANTOS 108******03 305952 N S 11 9 50 34,00 34,00 16/03/1987 37

CÍNTIA NETO DA SILVA 110******54 302545 N N 19 7 48 34,00 34,00 18/04/1988 38

VAGNER GARCIA DE SÁ MONTEIRO 090******65 301041 N N 17 9 48 34,00 34,00 05/09/1981 39

DAIANE OLIVEIRA DA LUZ ANDRADE 128******70 303730 N S 17 8 48 33,80 33,80 04/02/1990 40

RAFAELA TAVARES CLEMENTE 136******50 300134 N N 17 8 48 33,80 33,80 11/03/1990 41

LUDMILLA CORDEIRO MARINHO 106******60 301131 N N 16 8 48 33,60 33,60 05/12/1985 42

PAULO RICARDO DA CRUZ DE ABREU 123******59 303652 N N 16 8 48 33,60 33,60 22/07/1987 43
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Nome CPF Insc. Cota PCD Cota Negros Língua Portuguesa (Pts.) Legislação (Pts) Específica (Pts) Prova Objetiva (Nota) Nota Final Data Nasc. Classificação

LETICIA FERREIRA SOARES 095******18 303609 N S 15 9 48 33,60 33,60 18/08/1982 44

JULIANA CANDIAN DOS SANTOS 113******40 300037 N N 15 9 48 33,60 33,60 06/07/1984 45

MARIANA SANTOS COUTO 101******04 304520 N N 15 9 48 33,60 33,60 27/01/1985 46

MAYARA DIONE ROCHA MARIANO 149******61 302875 N S 15 9 48 33,60 33,60 21/02/1995 47

ALESSANDRA CRISTINA DE SOUZA 104******41 304755 N S 14 10 48 33,60 33,60 16/07/1985 48

ANA BEATRIZ TAVARES MACHADO 135******02 300107 N N 14 9 48 33,40 33,40 49

DEVERSON WULPI FRAGA 125******13 300075 N N 15 7 48 33,20 33,20 17/07/1989 50

EDILAINE SOARES DE SOUZA VALERIANO COSTA 098******18 301067 N S 13 9 48 33,20 33,20 08/11/1982 51

NATÁLIA LÚCIA PEREIRA GONÇALVES 141******70 302458 N N 12 10 48 33,20 33,20 31/05/1992 52

CESAR AUGUSTO DANTAS DE FARIAS 058******78 303525 N N 15 6 48 33,00 33,00 09/12/1988 53

EDUARDO AGUEDA RIBEIRO DA SILVA 106******09 303445 N N 12 9 48 33,00 33,00 30/10/1983 54

THIAGO GUIMARÃES DE SOUZA 142******39 301079 N N 12 9 48 33,00 33,00 27/05/1992 55

CARLOS ROBERTO DA SILVA DALTRO 507******53 302988 N S 14 6 48 32,80 32,80 04/03/1974 56

ANDRIETE CANCELIER 034******58 301059 N N 13 7 48 32,80 32,80 12/06/1980 57

CELSO POMP 011******76 300089 N N 11 9 48 32,80 32,80 11/07/1970 58

ALLAN CESAR DA SILVA E SILVA 141******95 304736 N N 18 8 46 32,80 32,80 28/11/1992 59

SAMIRA DAVEL DA SILVA DA COSTA 124******06 305070 N N 17 9 46 32,80 32,80 11/10/1987 60

TATIANA LIMA BRANDÃO 099******40 305595 N N 12 7 48 32,60 32,60 07/07/1984 61

ANDERSON SOUZA DA GAMA 088******57 305643 N N 17 8 46 32,60 32,60 30/10/1980 62

CAMILA MARIA PINHEIRO DOS SANTOS RIBEIRO 097******24 301033 N N 17 8 46 32,60 32,60 16/08/1982 63

ANA CLAUDIA GOMES BARBOSA SILVA 146******09 300058 N S 11 7 48 32,40 32,40 28/11/1991 64

PAULO RICARDO ALVES DE MENEZES PRAÇA 145******42 300963 N N 14 10 46 32,40 32,40 16/11/1993 65

MARCELA BITTENCOURT THOMAZ DE AQUINO ESCOBAR 051******56 300073 N N 12 5 48 32,20 32,20 22/07/1978 66

GLADYS PRISCILLA CAVALCANTE DE ALMEIDA DAMASCENO 076******94 305593 N N 10 7 48 32,20 32,20 21/05/1979 67

SHEILA MUZY BRITO 097******33 300121 S N 15 8 46 32,20 32,20 07/09/1982 68

MARIA CLARA CAMARGO VILAS BOAS 117******95 301129 N N 15 8 46 32,20 32,20 12/01/1985 69

ANDRÉ LUIZ COSTA RABELO 144******30 302994 N S 15 8 46 32,20 32,20 31/03/1992 70

ANA PAULA SOUZA DE ALMEIDA 127******92 305510 N N 14 9 46 32,20 32,20 01/08/1988 71

CARLOS EDUARDO DOS REIS DE BULHOES 086******05 305816 N N 10 6 48 32,00 32,00 02/04/1981 72

MICHELLE RAMOS GUIMARÃES 119******16 306469 N S 10 6 48 32,00 32,00 13/11/1990 73

RAPHAEL RODRIGUES LIMA DE OLIVEIRA 117******07 300763 N S 16 6 46 32,00 32,00 17/09/1986 74

MANOELA BUSTAMANTE PORTO 103******40 301055 N N 15 7 46 32,00 32,00 22/09/1983 75

ALCIARES MELLO DOS SANTOS 115******05 301110 N N 15 7 46 32,00 32,00 21/07/1986 76

LUCAS AUGUSTO CAVALCANTI MARTINS 142******58 303616 N N 15 7 46 32,00 32,00 03/10/1990 77

BARBARA CALABRIA TINOCO 142******51 300117 N N 15 7 46 32,00 32,00 26/10/1990 78

JESSICA DA SILVA FREITAS 151******25 302916 N S 15 7 46 32,00 32,00 24/08/1992 79

HENRIQUE ANTUNES CYPRIANO 120******08 304896 N S 14 8 46 32,00 32,00 28/08/1989 80

ARTHUR BOTELHO DE ANDRADE 135******47 300030 N N 13 9 46 32,00 32,00 24/02/1991 81

VIVIANE TEODORO DA SILVA 119******03 300727 N S 14 7 46 31,80 31,80 14/12/1986 82

LEANDRO FRANCISCO DA FONSECA GOIS 092******77 301123 N N 13 8 46 31,80 31,80 22/04/1981 83

ALICE DA SILVA CASTRO SOUTO 124******11 306029 N N 13 8 46 31,80 31,80 13/11/1988 84

RANI AURORE JULIANO 136******35 302791 N N 13 8 46 31,80 31,80 26/02/1990 85

INGRID ALFRADIQUE BASTOS DE OLIVEIRA 054******70 301104 N N 13 7 46 31,60 31,60 02/02/1982 86

NATÁLIA LEONCIO MARTINS 115******06 300840 N S 12 8 46 31,60 31,60 09/01/1987 87

BÁRBARA DAMASIO DOS REIS 124******35 305563 N N 12 8 46 31,60 31,60 14/07/1987 88

HUMBERTO LUIZ DOS SANTOS SILVA 081******22 300109 N N 11 9 46 31,60 31,60 01/01/1980 89

RAFAEL CARDOSO RAMOS 142******00 304497 N S 11 9 46 31,60 31,60 27/03/1992 90



Nome CPF Insc. Cota PCD Cota Negros Língua Portuguesa (Pts.) Legislação (Pts) Específica (Pts) Prova Objetiva (Nota) Nota Final Data Nasc. Classificação

DANIELE DA SILVA FARIAS 058******35 302864 N N 13 6 46 31,40 31,40 29/02/1988 91

MARINA DE OLIVEIRA SANTOS 133******03 305909 N N 16 9 44 31,40 31,40 02/01/1988 92

RENATA ELIAS DA SILVA 057******78 303105 N S 12 6 46 31,20 31,20 28/03/1986 93

MARCUS LEANDRO DE SOUZA SANTANA 038******03 305092 N S 15 9 44 31,20 31,20 16/05/1978 94

LUCELENE PENHA PORTELLA 081******51 303826 N N 15 9 44 31,20 31,20 12/05/1980 95

FELIPE BRANCO VENANCIO 116******18 305297 N N 11 6 46 31,00 31,00 23/03/1988 96

CARLOS EDUARDO FROES MAIA 043******12 301074 N N 13 10 44 31,00 31,00 18/10/1978 97

AMANDA MEDEIROS OPPENHEIMER DOS REIS 128******80 307587 N N 15 6 44 30,60 30,60 26/04/1995 98

ARLINDO CAMINO RODRIGUES JUNIOR 116******17 306353 N N 14 7 44 30,60 30,60 18/12/1986 99

MANOEL GOMES DO NASCIMENTO 051******74 300088 N N 12 9 44 30,60 30,60 03/05/1975 100

AMANDA PINTO DOGLIO 083******20 302470 N N 11 10 44 30,60 30,60 22/08/1980 101

RHAISSA MARIA LEMOS 134******69 301122 N N 18 9 42 30,60 30,60 19/05/1991 102

CARMEN MARIA THAUMATURGO COELHO FERNANDES 164******85 304533 N N 18 9 42 30,60 30,60 18/06/1994 103

SILVIO LUIZ CARDOZO MARQUES 132******79 300116 N N 13 7 44 30,40 30,40 03/05/1990 104

RENATA FARIA PESSANHA 153******76 303673 N N 13 7 44 30,40 30,40 20/12/1993 105

AMANDA FONSECA BONFIM 100******76 300043 N N 11 9 44 30,40 30,40 26/06/1988 106

PATRICIA SOUZA DE NAHUYS COELHO 359******15 307589 N N 13 6 44 30,20 30,20 25/04/1962 107

RODRIGO GOMES FERNANDES 082******73 302946 N N 13 6 44 30,20 30,20 09/09/1978 108

RENATA MONTEIRO MARTINS ROCHA 117******38 305975 N N 13 6 44 30,20 30,20 11/04/1986 109

JESSICA GOMES SANTOS 133******94 303591 N N 13 6 44 30,20 30,20 17/04/1993 110

EDGARD GOMES DOS SANTOS 126******25 304967 N S 12 7 44 30,20 30,20 29/05/1989 111

PAULIANE BARBOSA DE QUEIROZ 105******27 302518 N N 17 8 42 30,20 30,20 07/02/1983 112

MONIQUE MARTINS DA SILVA 110******14 301077 N N 17 8 42 30,20 30,20 28/05/1985 113

ELIANAI QUINTINO DE MELLO SOUZA DA SILVA 059******14 304313 N N 12 6 44 30,00 30,00 14/01/1988 114

KARINE DIAS ARAÚJO 104******60 303766 N S 16 8 42 30,00 30,00 20/09/1993 115

MAYARA ARMANI DA COSTA PEREIRA 146******51 399739 N N 14 10 42 30,00 30,00 20/10/1992 116

MARCILENE GABRIELA GALVÃO DE SOUZA MARQUES 085******89 399905 N S 10 7 44 29,80 29,80 22/11/1977 117

LILIAN AGUIAR DE FREITAS 116******73 306368 N N 14 9 42 29,80 29,80 01/11/1986 118

MAÍSA BARROSO BERNABÉ CERÓN 088******50 300046 N N 15 7 42 29,60 29,60 27/05/1981 119

DANIEL BARRETO DA SILVA 078******00 300849 N N 13 9 42 29,60 29,60 26/12/1978 120

LETÍCIA COSTA DOS SANTOS NEVES BEZERRA 118******73 399824 N N 10 5 44 29,40 29,40 11/02/1987 121

JOSÉ RENATO FÉLIX GONÇALVES 105******46 305888 N N 13 8 42 29,40 29,40 09/08/1985 122

AMANDA ALMEIDA DA SILVEIRA 122******17 303502 N N 13 8 42 29,40 29,40 17/03/1988 123

WILSON LACERDA SANTOS 053******09 301034 N N 12 9 42 29,40 29,40 22/01/1983 124

ÂNGELO COUTINHO DE EGIDIO 115******10 307574 N N 12 8 42 29,20 29,20 31/12/1985 125

CAROLINE E SILVA MOREIRA NASCIMENTO 136******17 300097 N N 12 8 42 29,20 29,20 22/02/1991 126

REJANE SOARES DE SANTANA PEREIRA 107******58 303670 N N 14 5 42 29,00 29,00 09/12/1982 127

RENATO SANTOS DE CARVALHO 127******95 304826 N N 17 8 40 29,00 29,00 24/04/1991 128

ANDERSON BONIFACIO 007******50 399985 N S 16 9 40 29,00 29,00 19/11/1978 129

LIVIA DA SILVA NEVES 059******70 302553 N N 15 10 40 29,00 29,00 20/03/1990 130

CHERLA SANTANA MATOS 019******89 302855 N S 12 6 42 28,80 28,80 20/05/1982 131

MARCIA CAMPBELL MAIA 911******87 304985 N N 10 8 42 28,80 28,80 10/12/1969 132

CYNTIA SIMÕES DE SOUZA 614******00 305784 N N 17 7 40 28,80 28,80 12/02/1978 133

LUCIANA FERREIRA DANTAS 020******66 303610 N N 11 6 42 28,60 28,60 11/04/2019 134

HELENA DIAS DA COSTA 130******52 303015 N N 17 6 40 28,60 28,60 13/06/1989 135

ANDRÉA VIDAL PEREIRA 086******00 300708 N S 16 7 40 28,60 28,60 21/11/1981 136

EDUARDA SILVA OLIVEIRA 138******93 305419 N N 14 9 40 28,60 28,60 14/06/1991 137



Nome CPF Insc. Cota PCD Cota Negros Língua Portuguesa (Pts.) Legislação (Pts) Específica (Pts) Prova Objetiva (Nota) Nota Final Data Nasc. Classificação

EDSON DE SOUZA JUNIOR 036******85 301039 N S 14 8 40 28,40 28,40 02/04/1973 138

LEONARDO JAMIR ROCHA DOS SANTOS 071******86 303170 N S 14 8 40 28,40 28,40 14/10/1977 139

GISLAINE GOMES VICENTE 120******43 304858 N N 14 8 40 28,40 28,40 13/04/1988 140

ANA LUCIA SILVA DE MORAES RIBEIRO 079******80 305702 N N 13 9 40 28,40 28,40 30/06/1979 141

LILIANE LOPES BRANDÃO TROCATE 085******65 301106 N N 14 7 40 28,20 28,20 12/04/1978 142

TEREZA CRISTINA BRITO DE CARVALHO 130******79 304974 N N 13 8 40 28,20 28,20 10/09/1989 143

ROBSON CORREA DA SILVA 116******36 300048 N S 12 9 40 28,20 28,20 08/08/1986 144

ANDRÉA MOTTA  PINHEIRO 002******60 399990 N N 12 8 40 28,00 28,00 145

VICTOR FERNANDO GUIMARÃES VIEIRA DA CUNHA 783******53 305798 N N 14 5 40 27,80 27,80 25/09/1962 146

ANA PAULA ARAUJO PIRES 093******84 399885 N N 14 5 40 27,80 27,80 31/10/1981 147

GISELLE BAPTISTA DA COSTA FERREIRA 082******46 302660 N N 12 7 40 27,80 27,80 20/06/1980 148

ANA PAULA SILVA ESTEVÃO 094******28 301127 N N 12 7 40 27,80 27,80 18/02/1981 149

JERUSA FRANCISCO DA SILVA FLORENTINO 009******06 305387 N N 11 8 40 27,80 27,80 16/10/1966 150

JULIANA SIMEÃO SANTIAGO 150******69 300055 N N 17 8 38 27,80 27,80 16/09/1994 151

JAIRA CRISTINA DE ARAUJO FELIX 068******50 300673 N S 16 9 38 27,80 27,80 25/01/1973 152

GISELE BARBOSA COSTA DE ALBUQUERQUE 113******63 303088 N N 12 6 40 27,60 27,60 28/05/1986 153

ILEN MARIA DE LIMA SILVA 127******82 300726 N S 16 8 38 27,60 27,60 30/08/1992 154

CRISTIANE HONORIO DA SILVA 037******99 302504 N N 10 7 40 27,40 27,40 155

ALINE ROSA MACIEL DE MELO MILLAN MENDONÇA 103******50 306033 N N 11 5 40 27,20 27,20 30/04/1984 156

MARCUS VINICIUS RIBEIRO CORDEIRO 081******99 303200 N N 14 8 38 27,20 27,20 18/03/1978 157

RICARDO JOSÉ LODI FERREIRA 078******33 300487 N N 14 8 38 27,20 27,20 27/09/1978 158

CARINE PEIXOTO CORREA 145******66 303390 N S 10 10 38 26,80 26,80 159

FABIANA DA SILVA DE FIGUEIREDO 028******04 304007 N N 12 7 38 26,60 26,60 08/01/1978 160

LIDIANE ALVES MELLO 084******60 303607 N N 12 7 38 26,60 26,60 26/05/1980 161

AMANDA DE OLIVEIRA BARROS 054******21 304438 N N 15 10 36 26,60 26,60 17/03/1982 162

ROSANE BADARÓ DE OLIVEIRA 093******28 303814 N N 12 6 38 26,40 26,40 163

JULIANA LISBOA BORGES DO COUTO 112******50 302848 N N 15 7 36 26,00 26,00 24/06/1986 164

CAROLINA FLORA ALMEIDA 095******27 302619 N S 14 8 36 26,00 26,00 08/10/1983 165

ANA PAULA DOS SANTOS DIAS 101******76 300424 N N 10 5 38 25,80 25,80 18/12/1990 166

DANIELLE SILVA DE ARAUJO 106******60 306292 N S 13 8 36 25,80 25,80 16/07/1983 167

RODRIGO CARVALHO GOMES 130******61 300980 N N 13 5 36 25,20 25,20 29/07/1990 168

ILLEN LUIZA PETERLE DE JESUS CARVÃO 117******25 302863 N N 10 8 36 25,20 25,20 17/12/1993 169

PAULO ROBERTO DE SOUSA MONTEIRO 107******21 399852 N N 12 5 36 25,00 25,00 21/08/1985 170

AGATA DUARTE SANTANA FRANÇA 124******30 305637 N N 12 5 36 25,00 25,00 29/05/1987 171

RENATA ORNELLAS FELISBERTO DE LIMA REIS 115******95 301117 N N 10 7 36 25,00 25,00 15/04/1987 172

SAMARA HELENA QUINTAS DA SILVA 059******90 301091 N S 10 7 36 25,00 25,00 18/04/1989 173

NATALIA RODRIGUES MARTINS 114******98 303642 N N 10 6 36 24,80 24,80 21/05/1986 174

ANDRÉ LUIS RAMOS 089******02 306441 N S 14 8 34 24,80 24,80 13/02/1981 175

HERGUS TORRES DOS SANTOS 151******81 306562 N N 14 8 34 24,80 24,80 28/07/1992 176

ELISANGELA DE SOUZA CARDOSO 081******46 303551 N N 13 9 34 24,80 24,80 17/09/1978 177

JÉSSICA VIEIRA FERREIRA 143******56 306640 N N 15 6 34 24,60 24,60 178

EMERSON SOBRAL VICENTE DA SILVA 049******01 301061 N N 14 6 34 24,40 24,40 179

BIANCA DE SOUZA RIBEIRO VICENTE 116******23 302517 N N 13 6 34 24,20 24,20 180

MARTA COELHO CORSI 260******80 303782 N N 13 5 34 24,00 24,00 181

KEYLA CRISTINA BARBOZA 090******45 305292 N N 10 6 34 23,60 23,60 182

VIVIANE LOPES DE SOUZA 092******08 301057 S N 14 6 32 23,20 23,20 183

WALECKSON BARBOSA CHAVES 110******20 303902 N N 13 6 32 23,00 23,00 184



Nome CPF Insc. Cota PCD Cota Negros Língua Portuguesa (Pts.) Legislação (Pts) Específica (Pts) Prova Objetiva (Nota) Nota Final Data Nasc. Classificação

LIVIA KELLY DE OLIVEIRA MOTTA 053******20 300080 N N 13 5 32 22,80 22,80 185

REGIANE SANTANA CLAUDINO 702******49 305341 N S 11 5 32 22,40 22,40 31/01/1981 186

CAROLINA AUGUSTA DE CAMPOS HULPAN PEREIRA 082******09 305014 N S 15 7 30 22,40 22,40 27/02/1978 187

SANDRA CAMARGO DE ARAÚJO 006******55 302609 N S 14 5 30 21,80 21,80 188

Candidatos com Deficiência:
Nome CPF Insc. Cota PCD Cota Negros Língua Portuguesa (Pts.) Legislação (Pts) Específica (Pts) Prova Objetiva (Nota) Nota Final Data Nasc. Classificação

SHEILA MUZY BRITO 097******33 300121 S N 15 8 46 32,20 32,20 1

VIVIANE LOPES DE SOUZA 092******08 301057 S N 14 6 32 23,20 23,20 2

Candidatos Negros:
Nome CPF Insc. Cota PCD Cota Negros Língua Portuguesa (Pts.) Legislação (Pts) Específica (Pts) Prova Objetiva (Nota) Nota Final Data Nasc. Classificação

FABIANO OLIVEIRA DE SOUZA 008******19 300035 N S 18 10 54 38,00 38,00 1

PAULO ALVES GRACIANO DE ALMEIDA 123******47 304201 N S 14 9 54 37,00 37,00 23/12/1987 2

GISELE DOS SANTOS GARCIA 114******10 300845 N S 13 10 54 37,00 37,00 19/05/1987 3

PRISCILLA CORDEIRO 113******18 305241 N S 17 9 52 36,40 36,40 4

JEAN CARLOS DA SILVA BRAGA 116******29 302871 N S 13 9 52 35,60 35,60 5

EVELLYN DE SOUZA RODRIGUES 126******94 300532 N S 17 10 50 35,40 35,40 6

JOANAIANA MARCELINA DA SILVA LEMOS 120******89 301132 N S 13 7 52 35,20 35,20 7

NATHALIA BITTENCOURT RODRIGUES DOS SANTOS 108******03 305952 N S 11 9 50 34,00 34,00 8

DAIANE OLIVEIRA DA LUZ ANDRADE 128******70 303730 N S 17 8 48 33,80 33,80 9

LETICIA FERREIRA SOARES 095******18 303609 N S 15 9 48 33,60 33,60 18/08/1982 10

MAYARA DIONE ROCHA MARIANO 149******61 302875 N S 15 9 48 33,60 33,60 21/02/1995 11

ALESSANDRA CRISTINA DE SOUZA 104******41 304755 N S 14 10 48 33,60 33,60 16/07/1985 12

EDILAINE SOARES DE SOUZA VALERIANO COSTA 098******18 301067 N S 13 9 48 33,20 33,20 13

CARLOS ROBERTO DA SILVA DALTRO 507******53 302988 N S 14 6 48 32,80 32,80 14

ANA CLAUDIA GOMES BARBOSA SILVA 146******09 300058 N S 11 7 48 32,40 32,40 15

ANDRÉ LUIZ COSTA RABELO 144******30 302994 N S 15 8 46 32,20 32,20 16

MICHELLE RAMOS GUIMARÃES 119******16 306469 N S 10 6 48 32,00 32,00 13/11/1990 17

RAPHAEL RODRIGUES LIMA DE OLIVEIRA 117******07 300763 N S 16 6 46 32,00 32,00 17/09/1986 18

JESSICA DA SILVA FREITAS 151******25 302916 N S 15 7 46 32,00 32,00 24/08/1992 19

HENRIQUE ANTUNES CYPRIANO 120******08 304896 N S 14 8 46 32,00 32,00 28/08/1989 20

VIVIANE TEODORO DA SILVA 119******03 300727 N S 14 7 46 31,80 31,80 21

NATÁLIA LEONCIO MARTINS 115******06 300840 N S 12 8 46 31,60 31,60 09/01/1987 22

RAFAEL CARDOSO RAMOS 142******00 304497 N S 11 9 46 31,60 31,60 27/03/1992 23

RENATA ELIAS DA SILVA 057******78 303105 N S 12 6 46 31,20 31,20 28/03/1986 24

MARCUS LEANDRO DE SOUZA SANTANA 038******03 305092 N S 15 9 44 31,20 31,20 16/05/1978 25

EDGARD GOMES DOS SANTOS 126******25 304967 N S 12 7 44 30,20 30,20 26

KARINE DIAS ARAÚJO 104******60 303766 N S 16 8 42 30,00 30,00 27

MARCILENE GABRIELA GALVÃO DE SOUZA MARQUES 085******89 399905 N S 10 7 44 29,80 29,80 28

ANDERSON BONIFACIO 007******50 399985 N S 16 9 40 29,00 29,00 29

CHERLA SANTANA MATOS 019******89 302855 N S 12 6 42 28,80 28,80 30

ANDRÉA VIDAL PEREIRA 086******00 300708 N S 16 7 40 28,60 28,60 31

EDSON DE SOUZA JUNIOR 036******85 301039 N S 14 8 40 28,40 28,40 02/04/1973 32



Nome CPF Insc. Cota PCD Cota Negros Língua Portuguesa (Pts.) Legislação (Pts) Específica (Pts) Prova Objetiva (Nota) Nota Final Data Nasc. Classificação

LEONARDO JAMIR ROCHA DOS SANTOS 071******86 303170 N S 14 8 40 28,40 28,40 14/10/1977 33

ROBSON CORREA DA SILVA 116******36 300048 N S 12 9 40 28,20 28,20 34

JAIRA CRISTINA DE ARAUJO FELIX 068******50 300673 N S 16 9 38 27,80 27,80 35

ILEN MARIA DE LIMA SILVA 127******82 300726 N S 16 8 38 27,60 27,60 36

CARINE PEIXOTO CORREA 145******66 303390 N S 10 10 38 26,80 26,80 37

CAROLINA FLORA ALMEIDA 095******27 302619 N S 14 8 36 26,00 26,00 38

DANIELLE SILVA DE ARAUJO 106******60 306292 N S 13 8 36 25,80 25,80 39

SAMARA HELENA QUINTAS DA SILVA 059******90 301091 N S 10 7 36 25,00 25,00 40

ANDRÉ LUIS RAMOS 089******02 306441 N S 14 8 34 24,80 24,80 41

REGIANE SANTANA CLAUDINO 702******49 305341 N S 11 5 32 22,40 22,40 42

CAROLINA AUGUSTA DE CAMPOS HULPAN PEREIRA 082******09 305014 N S 15 7 30 22,40 22,40 43

SANDRA CAMARGO DE ARAÚJO 006******55 302609 N S 14 5 30 21,80 21,80 44


